1.2 - Em caso de discordância existente entre as especificações deste objeto descritas no Comprasnet e as 
especificações constantes deste Edital, prevalecerão as últimas. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

2.1 - A despesa com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 19.317,47 (dezenove mil, 
trezentos e dezessete reais, e quarenta e sete centavos), conforme Termo de Referência (Anexo I), e serão 
custeadas pelo orçamento do Poder Judiciário do Estado do Amazonas, Projeto/Atividade 2053, Elemento 
de Despesa 44905242 e Fonte 4010000.   

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO